21/04/2024

CB Experience
S Autodromo Capuava \{’_ecl;%%

CB Experience 21 04 04

Track 2,700 km HH N
1A 18/09/2022 08:00 . ......

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(248) ALLAN SENECHAL LEITAO
1 1:51.679 +15.634 8:06:08.549
2 1:44.873 +8.828 8:07:53.422
3 1:41.826 +5.781 8:09:35.248
4 1:39.675 +3.630 8:11:14.923
5 1:38.306 +2.261 8:12:53.229
6 1:37.007 +0.962 8:14:30.236
7 1:36.045 - 8:16:06.281
(204) FERNANDO GOMES RHEDA
1 2:05.059 +17.551 8:08:48.798
2 1:53.123 +5.615 8:10:41.921
3 1:48.951 +1.443 8:12:30.872
4 1:47.508 - 8:14:18.380
(201) WASKAR RAMOS MONTEIRO
1 1:54.841 - 8:15:24.582
Impresso: 22/04/2024 11:35:06 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director Cesar Barros www.amb-it.com
P L=
=K ° www.mylaps.com
Yos= viap
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